St. Gall (16 October), from vespers to the second nocturn of matins. The lessons are from Walahfrid Strabo's *Vita S. Galli* (BHL 3247; MGH *Script. Rerum Merovingicarum* 4, 285). The name of St. Gall has been erased from the rubric and all the chants, but not from the lessons.

f. 21r [R. Fuerunt sine querula ...] //calicem domum ... V. Tradiderunt corpora sua ... In mat. I. [A.] Hoc est preceptum ... A. Maiorem caritatem nemo ... A. Uos amici mei ... A. Beati mundo corde ... A. Beati qui persecutionem ... A. Tradent enim uos ... A. Dum steteritis ante reges ... A. Uos autem dixi ... A. Non uos me elegistis ... A. Beati pacifici beati ... Ad vesp. A. Iurauit dominus. Ps. Dixit dominus. A. Collocet eum. Ps. Laudate. A. Disrupisti. Ps. Credidi propter. A. Confortatus. Ps. Domine probasti. A. Beati eritis cum uos ... A. Isti sunt triumphatores ... et accipiunt palmam.

Common of Apostles, from the third nocturn of matins to second vespers.

ff. 21r-22 Plurimorum sanctorum. A. Absterget deus omnem ... [Invit.] Regem martyrum. A. Secus decursus. Ps. Beatus uir. A. Predicantes. Ps. Quare fremuerunt. A. Filii hominum. Ps. Cum inuocarem. A. Scuto bonae. Ps. Uerba. A. In uniuersa. Ps. Domine dominus noster. A. Habitabunt. Ps. Domine quis habitabit. v. Letamini in domino. [L.] Quotiescumque fratres karissimi sanctorum martyrum sollempnia celebramus ... R. Absterget deus omnem lacrimam ... V. Iustorum autem anime ... [L.] Ab eis enim sanctorum martyrorum ... R. Uiri sancti gloriosum ... V. Unus spiritus et ... [L.] Imitari nos non pigeat ... R. Tradiderunt corpora sua ... V. Isti sunt qui ... [L.] Sic et apostolus paulus ... R. Sancti tui domine mirabile ... V. Quoniam percussit petram ... A. Sanctis qui in terra. [margin trimmed] A. Hec est generatio. Ps. Domini est terra. A. Letamini. Ps. Beati qui. A. Clamau[erunt] A. Beati quos elegisti. Ps. Te decet. A. Vindica. Ps. Deus uenerit. v. Ex[sultent] iusti.

[L.] Sed dicit aliquis ... R. Verbera carnificum non ... V. Tradiderunt corpora sua ...  
[L.] Audi non me ... R. Propter testamentum domini ... V. Ecce quam bonum. [L.]  
Ecce christus d[...] a me ... R. In circuitu tuo domine ... V. Magnus dominus et ...  
[L.] Et lice[t ...] ta in quibus ... R. Cert[amen magnum habuerunt] sancti dei ... V.  
Isti sunt sancti ... [A. Dabo sanctis] meis locum ... v. Mirabilis. Lectio sancti  
evangelii secundum lucam. [In illo tempore. D]escendens iesus de monte ...  
[Omelia. Audisti]s ex lectione euangelica fratres karissimi exhortan[tem] ... [R.]  
Hec est uera frater[nitas] ... V. Ecce quam bonum ... [L. ...] suum ad quod missus  
... R. Sancti mei qui ... [V. Uenite bene]dicti patris ... [L.] Quoniam uestrum est ...  
[R. Exsultabunt] sancti in gloria ... [V.] Epulen[tur et exsult]ent ... [L. ...]unc  
esuritis. quia ... Qui enim iusticiam//